様式第６号（第 10条関係）

                                      年  月  日

 三木町長  殿

                          申請者 住 所

                              氏 名          印

三木町防災士育成事業実績報告書

     年  月  日付け 発三第   号により補助金の交付決定のあった三木町防災士育成

事業について、三木町防災士育成事業補助金交付要綱第 10 条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり実績報告します。

記

１ 補助事業の名称

２ 交付決定額        金          円

３ 登録の年月日          年   月   日

４ 補助金振込先指定口座（ 申請者本人名義のもの ）

金融機関名                 （ 銀行・信金・信組・農協 ）

支 店 名 等                 （ 支店・出張所 ）

預 金 種 別 （ 普通・当座・貯蓄 ） 口座番号

名  義  人
漢字等

カタカナ

    ※（ ）内は、該当するものを○で囲む。

５ 添付書類

 (1) 防災士認証状の写し

 (2) 支払いを証明する書類